1 -  - Nuvola - Creazione sito web scolastico PNRR Misura 1.4.1 Esperienza
del cittadino nei servizi pubblici - scuole

1,000 4.000,00 0 4.000,00 22,00

IVA impostaIVA Importo compr. IVA EImporto scontato EScontoImporto netto E

4.880,00880,0022,004.000,0004.000,00

Importo totale della fornitura E 4.880,00
(QUATTROMILAOTTOCENTOTTANTA/00 euro)

( 9.448.998 lire )

Note: CUP D61F22001470006

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.